（参考様式）

年　　月　　日

　　　　地域県政総合センター所長　殿

所　在　地
団　体　名
代表者名
水源地域活性化・自然体験交流事業開催事業費補助金 事前着手届

　　年　　月　　日付けで申請した標記補助事業について、下記のとおり交付決定前に事業着手したいので、届出します。

１　事前着手時期
２　事業着手せざるを得ない理由

	責任者氏名

	連絡先

	担当者氏名

	連絡先

	(事務手続上必要な場合は、補助事業の責任者と担当者の氏名及び連絡先の明記を求める)